
UCHWAŁA NR XIV/..../2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dla Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim absolutorium za 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1071') oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024. poz. 15302)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim absolutorium za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. z poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Id: 77C6EFBC-43D0-4ADA-9FBD-4005F29A0F21. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr XIV/.../2025 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim realizując ustawowy obowiązek, uchwałą Nr 27/69/2025 z 

dnia 28 marca 2025 roku, przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 

rok 2024. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na posiedzeniu w dniu 14 marca 

2025 r. po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz z wykonaniem budżetu Powiatu 

Sępoleńskiego za rok 2024 i Uchwały Nr 10/S/2025 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz informacją o stanie mienia, wydała pozytywną opinię i 

sformułowała wniosek do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim o zapoznanie się i zatwierdzenie 

w/w sprawozdań Zarządu, i o udzielenie Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu. 

Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim zapoznała się z dokumentami, o których mowa w 

przepisie art. 271 ust.l ustawy o finansach publicznych tj.: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2024 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Sępoleńskiego; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim pismem RP.0004 2025 z dnia 14 

marca 2025 r. przekazał sprawozdanie, opinię i wniosek Komisji Rewizyjnej Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy, zawiadamiając jednocześnie o uzgodnionym z Zarządem Powiatu 

terminie sesji absolutoryjnej. 

Skład Orzekający Nr 3 RIO uchwałą Nr Kr/../2025 z dnia 2025 r. uznał wniosek 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim za 2024 rok jako prawidłowy w świetle obowiązujących 

przepisów prawa. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Id: 77C6EFBC-43D0-4ADA-9FBD-4005F29A0F21. Uchwalony Strona 1 



Inicjator: Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

Sp. K N-T 

data sp. 14.04.2025 r. 

Id: 77C6EFBC-43DO-4ADA-9FBD-4005F29AOF21. Uchwalony Strona 2 


